56039200  147.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  248.80  36573.60  914.34 2.50  914.34 2.50  38402.28

0.00
 2

56039200  95.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  210.00  19950.00  498.75 2.50  498.75 2.50  20947.50

KGS  0.00
 3

56039300  98.00NON WOVEN FABRICS (70-150G/M2)  230.25  22564.50  564.11 2.50  564.11 2.50  23692.72

83042.00

For MONA SCREENS

79088.10

RS. EIGHTY-THREE THOUSAND FORTY-TWO ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1977.20

1977.20

689.05

-1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYHANDTransport: 

Lr.